
Číslo 47                                                    Vydává Obec Ploskovice                          V Ploskovicích    8 . 10. 2014 

______________________________________________________________________________________ 

 1 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

                                                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Územní samospráva obcí Ploskovice, Maškovice, Těchobuzice, Vinné, Starý Mlýnec            

www.ploskovice.cz                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                      

  neprodejné – výtisk ZDARMA 

OBSAH: 

 

Úvodní slovo starostky obce   str.1                       

Z jednání zastupitelstva obce   str.2-6 

Oznámení o konání voleb   str.6-7 

Revize komínů     str.7                        

Odpady       str.7 

Základní škola     str.7-8     

Jubilea      str.8 

Šipkový klub Hrozen    str.8 

Obecní úřad     str.8-9                                                     

 

 

ÚVOD                          
Vážení občané a příznivci našeho 

čtvrtletníku,  
od vydání našeho minulého čtvrtletníku se 

mnohé událo. Negativní zprávou s velkými 

následnými škodami byl přívalový déšť 3. srpna se 

silným deštěm a krupobitím, který znehodnotil úrodu 

zemědělcům a ovocnářům. Důsledky jsou patrné dodnes. 

Tento přívalový déšť postihl především místní části 

Maškovice a Těchobuzice, kde bylo zaplaveno několik 

nemovitostí a musely zasahovat i jednotky HZS. Škody 

způsobené rozvodněným Ploskovickým                                     

a Těchobuzickým potokem řeší ještě i v tuto dobu Povodí 

Ohře. Poničené místní komunikace byly provizorně 

opraveny a žádáme o dotace na jejich opravy. Přívalové 

deště nás letos postihly třikrát 8.7., 3.8. a naposledy        

20. září, kde pro změnu byla nejvíce  postižená místní 

část Starý Mlýnec, kde se právě opravují oba dva mostky. 

Z důvodů plánovaných oprav Obec obnovila původní 

cestu, na kterou se sjíždí z místní komunikace směřující 

na Třebušín. 8. července nám přívalový déšť zcela zničil 

pěší cestu k Leopoldovu Mlýnu a následný přívalový déšť 

odplavil připravený materiál na provizorní opravu.  
  To je snad z těch horších zpráv vše a teď něco 

pozitivního. Pokračují práce na projektové dokumentaci 

pro výstavbu MŠ. Po několikaletém snažení se podařilo 

dospět k realizaci stavby vodovodu ve Vinném, kdy nám 

byla schválená dotace z FVH UK a máme ještě příslib 

příspěvku Severočeské vodárenské společnosti. Práce 

budou zahájeny pravděpodobně ještě tento měsíc a další 

postup bude záležet na počasí. Tradičně jsme vítali 

prvňáčky, bylo jich tentokrát sedm. Na vítání občánků 

jsme společně s obcemi Býčkovice a Chudoslavice letos 

přivítali rekordních 19 dětí.  23. září jsme ve spolupráci 

se státním zámkem, místními ovocnáři a zahradnickým 

učilištěm instalovali v grottech 10. jubilejní ročník 

výstavy „Ploskovické jablko“. Poděkování patří                           

i členkám „klubu šikovných rukou“, které celý průběh 

zajišťovaly. Z Ploskovického nádraží jsme odstranili 

štěrk, navezli zeminu a rozšířili tak plochy zeleně. Nyní 

jednáme s odborníky o osázení stromy a okrasnými keři. 

   V závěru dovolte, abych poděkovala všem, kteří 

ochotně pomáhali při odstraňování následků 

bezprostředně po přívalovém dešti 3. srpna v místní části 

Maškovice a Těchobuzice, kde voda zaplavila i několik 

nemovitostí, zničila cesty, ploty a zahrady.                                        

Na odstraňování škod se následně podíleli i pracovníci na 

veřejně prospěšné práce, vždy tam, kde to bylo nejvíce 

potřeba. 

Policisté varují před podvodníky, kteří vám vymění 

okapy u rodinných domů, aniž byste chtěli. Za práci, 

kterou si nikdo neobjednal, pak chtějí peníze. Hlavně staří 

lidé by měli být velmi ostražití. Kdyby se jim ozvali tito 

klempíři, měli by okamžitě volat policii. 

   Toto je poslední čtvrtletník v tomto volebním období. 

Jak jste měli možnost z našich čtvrtletníků sledovat, něco 

se podařilo úplně, něco z části a pochopitelně je řada 

dalších záležitostí, které je nutné řešit. Zcela určitě se 

během uplynulého volebního období podařilo navýšit 

majetek obce a zvýšit počet obyvatel, což potvrzuje, že se 

obec Ploskovice a její místní části staly zajímavou 

lokalitou. 
 

starostka Věra Petrů 
 

PPOODDZZIIMMNNÍÍ 

ČČTTVVRRTTLLEETTNNÍÍKK 

http://www.google.cz/imgres?imgurl=http://publicdomainvectors.org/photos/Gerald_G_Fall_Leaves.png&imgrefurl=http://publicdomainvectors.org/cs/volnych-vektoru/Na-podzim-listy-Vektor-Klipart/13813.html&h=500&w=779&tbnid=05hrW5q12wL4dM:&zoom=1&docid=4Qt2hgCJrEY6QM&itg=1&ei=QZYuVM-xDcSPPb6rgMgG&tbm=isch&ved=0CDMQMygTMBM&iact=rc&uact=3&dur=1001&page=1&start=0&ndsp=20


Číslo 47                                                    Vydává Obec Ploskovice                          V Ploskovicích    8 . 10. 2014 

______________________________________________________________________________________ 

 2 

             

                 

OBECNÍ 

         ZASTUPITELSTVO 
 

 

Usnesení z 37. zasedání ZO Ploskovice, 

z 11.8. 2014                                                   
 

 

Usnesení č. 1/37Z/2014: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje návrhovou 

komisi ve složení:  Mgr. Zuzana Hrdličková, Pavla 

Matějková. 

Výsledek hlasování:   Pro:  6   Proti: 0   Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 1/37Z/2014  bylo  schváleno. 
 

Usnesení č. 2/37Z/2014: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje ověřovatele 

zápisu ve složení: Mgr. Aleš Borský, Milan Januška 

Výsledek hlasování:   Pro: 6     Proti: 0  Zdrželi se:  0 

Usnesení č. 2/37Z/2014  bylo  schváleno. 
 

Usnesení č. 3/37Z/2014: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje program 37. 

zasedání ZO Ploskovice se změnou bodů:  

 10 – původní bod zrušen, nově: Příkazní smlouva 

s ADE  Solution s.r.o., 

 11 – původní bod zrušen, nově: Rozpočtový 

výhled 2014 – 2016. 

Výsledek hlasování:   Pro:  6   Proti:  0  Zdrželi se:  0 

Usnesení č. 3/37Z/2014  bylo  schváleno. 
 

Usnesení č. 4/37Z/2014: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje kontrolu plnění 

usnesení 36. veřejného zasedání ZO Ploskovice. 

Výsledek hlasování:   Pro:   6  Proti:  0  Zdrželi se:  0   

Usnesení č. 4/37Z/2014 bylo  schváleno. 
 

Usnesení č. 5/37Z/2014: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice bere na vědomí zprávu o 

činnosti zastupitelstva a stavu stavebních prací v obci do 

11. 8. 2014. 
 

Usnesení č. 6/37Z/2014: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje Memorandum 

k rozvoji sociální oblasti v ORP Litoměřice a zmocňuje 

starostku k jeho podpisu. 

Výsledek hlasování:   Pro:  6   Proti:  0   Zdrželi se: 0    

Usnesení č. 6/37Z/2014 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 7/37Z/2014: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice bere na vědomí Zprávu 

z jednání finančního výboru dne  6. 8. 2014. 
 

Usnesení č. 8/37Z/2014: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje Rozpočtové 

opatření č. 2/2014. 

 

Výsledek hlasování:   Pro:  6   Proti:  0   Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 8/37Z/2014  bylo  schváleno. 
 

Usnesení č. 9/37Z/2014: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje SoD č. 1164 

s firmou DELMAX s.r.o. a zmocňuje starostku k jejímu 

podpisu. 

Výsledek hlasování: Pro:  6    Proti:  0   Zdrželi se:  0 

Usnesení č. 9/37Z/2014 bylo  schváleno. 
 

Usnesení č. 10/37Z/2014: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje Příkazní 

smlouvu s ADE Solutions s.r.o. a zmocňuje starostku 

k jejímu podpisu. 

Výsledek hlasování:  Pro:  4   Proti: 1 (p. Januška)   

Zdrželi se:  1 (p. Čuda) 

Usnesení č. 10/37Z/2014 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 11/37Z/2014: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje Rozpočtový 

výhled Obce Ploskovice 2014 -2016. 

Výsledek hlasování:  Pro:   6  Proti:  0    Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 11/37Z/2014  bylo  schváleno. 
 

Usnesení č. 12/37Z/2014: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje Dodatek č. 1 

k pojistné smlouvě č. 805752416 s ČSOB Pojišťovnou, 

a.s. a zmocňuje starostku k jeho podpisu. 

Výsledek hlasování:   Pro:  6   Proti:  0   Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 12/37Z/2014  bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 13/37Z/2014: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje rekonstrukci 

(výměnu) vodovodní přípojky Ploskovice 50. 

Výsledek hlasování:  Pro:   6   Proti:  0   Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 13/37Z/2014 bylo schváleno. 

 
Usnesení č. 14/37Z/2014: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice bere na vědomí nabídku 

Femme Fatale.  
 

Usnesení č. 15/37Z/2014: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje žádost p. Jana 

Čudy. 

Výsledek hlasování:   Pro:   5   Proti:   0    Zdrželi se:  

1 (p. Čuda) 

Usnesení č. 15/37Z/2014  bylo  schváleno. 
 

Usnesení č. 16/37Z/2014: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice ukládá Jitce Kopecké 

uhradit 1/3 způsobené škody v termínu do 31. 12. 2014. 

Výsledek hlasování: Pro:  6    Proti:  0    Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 16/37Z/2014 bylo schváleno. 
 

 

 



Číslo 47                                                    Vydává Obec Ploskovice                          V Ploskovicích    8 . 10. 2014 

______________________________________________________________________________________ 

 3 

 

Usnesení č. 17/37Z/2014: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje prodej části 

pozemku p.p.č. 317/9 dle oddělovacího geometrického 

plánu p. Liboru Konvalinkovi za cenu 20,- Kč/m2 + 

100% poplatku za vklad do KN a zmocňuje starostku 

k podpisu kupní smlouvy. 

Výsledek hlasování: Pro:  6   Proti:  0     Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 17/37Z/2014 bylo  schváleno. 
 

Usnesení č. 18/37Z/2014: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje prodej pozemku 

p.p.č. 912/3 v k.ú. Vinné o výměře 109 m2 manželům  

Počtovým za cenu 20,- Kč/m2 + 100% poplatku za vklad 

do KN a zmocňuje starostku k podpisu kupní smlouvy. 

Výsledek hlasování:   Pro:   6   Proti: 0  Zdrželi se:  0 

Usnesení č. 18/37Z/2014 bylo  schváleno. 
                      
Usnesení č. 19/37Z/2014: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje prodej pozemku 

p.p.č. 192/2 v k.ú. Ploskovice o výměře 840 m2 paní Janě 

Bartošové s podmínkami ve zveřejněném záměru za cenu                   

200,- Kč/m2 + 100%  poplatku za vklad do KN a 

zmocňuje starostku k podpisu kupní smlouvy.  

Výsledek hlasování:   Pro:  6   Proti: 0   Zdrželi se:  0 

Usnesení č. 19/37Z/2014  bylo  schváleno. 
 

 Usnesení č. 20/37Z/2014: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje Smlouvu o 

podmínkách napojení, o spolupráci a součinnosti při 

realizaci plynárenského zařízení a o smlouvě budoucí 

nájemní č. 9414004045/2014/160562 na stavbu 

„Ploskovice – STL plynovod a přípojky, 4 RD“                    

a zmocňuje starostku k podpisu této smlouvy. 

Výsledek hlasování:   Pro: 6   Proti:   0   Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 20/37Z/2014  bylo  schváleno. 
 

Usnesení č. 21/37Z/2014: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje Dodatek č. 1 ke 

SoD ze dne 29. 2. 2014 s LEN – servis s.r.o. na zajištění a 

výkon technického dozoru stavby „Ploskovice, Vinné – 

vodovod (zdroj Myštice)“ 

Výsledek hlasování:   Pro:  6   Proti:   0  Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 21/37Z/2014  bylo  schváleno. 
 

Usnesení č. 22/37Z/2014: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice revokuje usnesení č. 

5/34Z/2014 – Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje 

prodej pozemku p.p.č. 31 o výměře 162 m2 v k.ú. 

Těchobuzice p. Janu Pištejovi za cenu 20,- Kč/m2 + 50% 

za sepsání smlouvy + 100% vkladu do KN. 

Výsledek hlasování:   Pro:  6   Proti:  0   Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 22/37Z/2014  bylo  schváleno. 
 

Usnesení č. 23/37Z/2014: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice ukládá starostce obce 

projednat s hydrologem návrh protipovodňových 

opatření. 

 

Výsledek hlasování:   Pro:  6   Proti:  0   Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 23/37Z/2014  bylo  schváleno. 

                   
 

Usnesení z 38. zasedání ZO Ploskovice, 

z 29. 9. 2014,  

  
Usnesení č. 1/38Z/2014: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje návrhovou 

komisi ve složení:Mgr. Aleš Borský, Pavla Matějková   

Výsledek hlasování:   Pro: 6    Proti: 0   Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 1/38Z/2014 bylo  schváleno. 
 

Usnesení č. 2/38Z/2014: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje ověřovatele 

zápisu ve složení:Mgr. Zuzana Hrdličková, František 

Kuchař 

Výsledek hlasování:   Pro:  6    Proti: 0    Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 2/38Z/2014 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 3/38Z/2014: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje program 38. 

zasedání ZO Ploskovice  

Výsledek hlasování:   Pro: 6    Proti:   0   Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 3/38Z/2014 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 4/38Z/2014: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje kontrolu plnění 

usnesení 37. veřejného zasedání ZO Ploskovice. 

Výsledek hlasování:   Pro: 6    Proti:  0    Zdrželi se: 0    

Usnesení č. 4/38Z/2014 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 5/38Z/2014: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice bere na vědomí zprávu o 

činnosti zastupitelstva a stavu stavebních prací v obci do 

29. 9. 2014. 
 

Usnesení č. 6/38Z/2014: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice bere na vědomí zprávu 

z jednání finančního výboru. 
 

Usnesení č. 7/38Z/2014: 

Zastupitelstvo obce schvaluje vzhledem ke končícímu 

volebnímu období rozpočtové opatření dle skutečností, 

které nastanou k datu 31. 10. 2014. 

Výsledek hlasování:   Pro:  6   Proti:  0    Zdrželi se:  0   

Usnesení č. 7/38Z/2014 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 8/38Z/2014: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje příspěvek pro 

šest žáků 1. třídy ZŠ a MŠ Ploskovice,p.o. (školní rok 

2014/2015), ve výši 500,- Kč/žáka. 

Výsledek hlasování:    Pro: 6    Proti:  0   Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 8/38Z/2014  bylo  schváleno. 
 

 

 



Číslo 47                                                    Vydává Obec Ploskovice                          V Ploskovicích    8 . 10. 2014 

______________________________________________________________________________________ 

 4 

 

Usnesení č. 9/38Z/2014: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje poskytnutí daru 

občanskému sdružení Cantica Bohemica Litoměřice ve 

výši 5.000,- Kč na  20. ročník Sborových dnů a zmocňuje 

starostku k podpisu darovací smlouvy. 

Výsledek hlasování:    Pro: 6    Proti:  0   Zdrželi se:  0 

Usnesení č. 9/38Z/2014  bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 10/38Z/2014: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice souhlasí s bezúplatným 

převodem pozemku p.p.č. 134 v k.ú. Ploskovice 

z majetku Státního pozemkového úřadu do majetku Obce 

Ploskovice. 

Výsledek hlasování:    Pro: 6    Proti: 0   Zdrželi se:  0 

Usnesení č. 10/38Z/2014 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 11/38Z/2014: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje uzavření 

nájemní smlouvy na byt č. 116 v bytovém domě 

Ploskovice čp. 50 s paní Veronikou Stoklasovou na dobu 

určitou od 1. 11. 2014  do 31. 10. 2015. 

Výsledek hlasování:    Pro:  6   Proti:  0    Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 11/38Z/2014  bylo  schváleno. 
 

Usnesení č. 12/38Z/2014: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje prodloužení 

nájemní smlouvy na byt č. 112 stávajícímu nájemníkovi 

na dobu určitou od 1. 10. 2014 do 30. 9. 2016.  

Výsledek hlasování:    Pro:  6   Proti:  0   Zdrželi se:  0 

Usnesení č. 12/38Z/2014 bylo  schváleno. 
 

Usnesení č. 13/38Z/2014: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje prodloužení 

nájemní smlouvy na byt č. 208 stávajícímu nájemníkovi 

na dobu určitou od 1. 12. 2014 do 30. 11. 2016.  

Výsledek hlasování:    Pro:   6  Proti:   0  Zdrželi se:  0 

Usnesení č. 13/38Z/2014 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 14/38Z/2014: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje prodloužení 

nájemní smlouvy na byt č. 219 stávajícímu nájemníkovi 

na dobu určitou od 1. 10. 2014 do 30. 9. 2016.  

Výsledek hlasování:    Pro:  6   Proti:  0   Zdrželi se:  0 

Usnesení č. 14/38Z/2014 bylo  schváleno. 
 

Usnesení č. 15/38Z/2014: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje pronájem části 

pozemku p.p.č. 8/11v k.ú. Ploskovice o výměře 330 m2 

panu Jindřichu Horákovi za cenu 0,30 Kč/m2/rok vč. 

DPH na dobu neurčitou s 3-měsíční výpovědní lhůtou a 

zmocňuje starostku k podpisu pachtovní smlouvy. 

Výsledek hlasování:    Pro:  6   Proti:  0   Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 15/38Z/2014 bylo  schváleno. 
 

Usnesení č. 16/38Z/2014: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje pronájem části 

pozemku p.p.č. 8/11 v k.ú. Ploskovice o výměře 258 m2  

 

panu Petru Prokešovi za cenu 0,30 Kč/m2/rok vč. DPH na 

dobu neurčitou s 3-měsíční výpovědní lhůtou a zmocňuje 

starostku k podpisu pachtovní smlouvy. 

Výsledek hlasování:   Pro:   6   Proti: 0     Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 16/38Z/2014 bylo  schváleno. 
 

Usnesení č. 17/38Z/2014: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice doporučuje zpřesnit 

výměru v žádosti firmy SORTO s.r.o. o pronájem části 

pozemku p.p.č. 8/11 v k.ú. Ploskovice a tuto žádost znovu 

projednat na příštím veřejném zasedání ZO Ploskovice. 

Výsledek hlasování:   Pro:  6    Proti:   0    Zdrželi se:  0 

Usnesení č. 17/38Z/2014 bylo  schváleno. 
 

Usnesení č. 18/38Z/2014: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje záměr pronájmu 

pozemku p.p.č. 222 v k.ú. Ploskovice za cenu 0,30  

Kč/m2/rok vč. DPH 

Výsledek hlasování:   Pro:  6    Proti:  0    Zdrželi se:  0 

Usnesení č. 18/38Z/2014  bylo  schváleno. 
   
Usnesení č. 19/38Z/2014: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje prodej pozemku 

p.p.č. 881/2 v k.ú. Vinné  o výměře 96 m2 manželům 

Zdeňkovi a Haně Gerlickým  za cenu 46,70 Kč/m2 + 

úhrada všech poplatků souvisejících s prodejem a 

zmocňuje starostku k podpisu kupní smlouvy.  

Výsledek hlasování:   Pro:  6    Proti:   0   Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 19/38Z/2014  bylo  schváleno. 
 

 Usnesení č.  20/38Z/2014: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje pronájem části 

pozemku p.p.č. 159/4 o výměře 70 m2 panu Ladislavu 

Dimitrovovi za cenu 0,31 Kč Kč/m/2/rok vč. DPH a 

bezplatný pronájem kůlny na nářadí od 1. 1. 2015 a 

zmocňuje starostu k podpisu pachtovní smlouvy. 

Výsledek hlasování:   Pro:   6  Proti:  0    Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 20/38Z/2014  bylo  schváleno. 
 

Usnesení č. 21/38Z/2014: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje pronájem části 

pozemku p.p.č. 159/4 o výměře 98 m2 paní Gitě 

Barešové za cenu 0,31 Kč Kč/m2/rok vč. DPH od 1. 1. 

2015 a zmocňuje starostu k podpisu pachtovní smlouvy. 

Výsledek hlasování:   Pro:   6  Proti:   0   Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 21/38Z/2014  bylo  schváleno. 
 

Usnesení č. 22/38Z/2014: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje pronájem části 

pozemku p.p.č. 159/4 o výměře 98 m2 panu Oldřichu 

Chalupovi za cenu 0,31 Kč Kč/m2/rok vč. DPH od 1. 1. 

2015 a zmocňuje starostu k podpisu pachtovní smlouvy. 

Výsledek hlasování:   Pro:  6   Proti:   0   Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 22/38Z/2014 bylo schváleno. 
 

 

 



Číslo 47                                                    Vydává Obec Ploskovice                          V Ploskovicích    8 . 10. 2014 

______________________________________________________________________________________ 

 5 

 

Usnesení č. 23/38Z/2014: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje pronájem části 

pozemku p.p.č. 159/4 o výměře 120 m2 panu Jaroslavu 

Maulerovi za cenu 0,31 Kč Kč/m2/rok vč. DPH a 

bezplatný pronájem kůlny na nářadí od 1. 1. 2015 a 

zmocňuje starostu k podpisu pachtovní smlouvy. 

Výsledek hlasování:   Pro: 6  Proti:   0   Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 23/38Z/2014  bylo  schváleno. 
 

Usnesení č. 24/38Z/2014: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje pronájem části 

pozemku p.p.č. 159/4 o výměře 150 m2 panu Františku 
Stoklasovi za cenu 0,31 Kč Kč/m2/rok vč. DPH a 

bezplatný pronájem dvou kůlen na nářadí od 1. 1. 2015 a 

zmocňuje starostu k podpisu pachtovní smlouvy. 

Výsledek hlasování:   Pro:  6   Proti:  0    Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 24/38Z/2014 bylo  schváleno. 
 

Usnesení č. 25/38Z/2014: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje pronájem části 

pozemku p.p.č. 159/4 o výměře 58 m2 panu Michalu 

Heckovi za cenu 0,31 Kč Kč/m2/rok vč. DPH a bezplatný 

pronájem kůlny na nářadí od 1. 1. 2015 a zmocňuje 

starostu k podpisu pachtovní smlouvy. 

Výsledek hlasování:   Pro:  6  Proti:   0   Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 25/38Z/2014  bylo  schváleno. 
 

Usnesení č. 26/38Z/2014: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje pronájem části 

pozemku p.p.č. 159/4 o výměře 67 m2 paní Daně Kaabi 

za cenu 0,31 Kč Kč/m2/rok vč. DPH od 1. 1. 2015 a 

zmocňuje starostu k podpisu pachtovní smlouvy. 

Výsledek hlasování:   Pro: 6   Proti:  0    Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 26/38Z/2014 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 27/38Z/2014: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje pronájem části 

pozemku p.p.č. 159/4 o výměře 71  m2 paní Jarmile 

Valtrové za cenu 0,31 Kč Kč/m2/rok vč. DPH a bezplatný 

pronájem kůlny na nářadí od 1. 1. 2015 a zmocňuje 

starostu k podpisu pachtovní smlouvy. 

Výsledek hlasování:   Pro:  6  Proti: 0     Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 27/38Z/2014 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 28/38Z/2014: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje bezplatný 

pronájem kůlny na nářadí panu Zdeňku Satranovi  od 1. 

1. 2015 a zmocňuje starostu k podpisu pachtovní 

smlouvy. 

Výsledek hlasování:   Pro: 6   Proti:   0   Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 28/38Z/2014  bylo  schváleno. 
 

Usnesení č. 29/38Z/2014: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje bezplatný 

pronájem kůlny na nářadí paní Anně Langové  od 1. 1. 

2015 a zmocňuje starostu k podpisu pachtovní smlouvy. 

Výsledek hlasování:   Pro:  6  Proti: 0    Zdrželi se: 0 

 

Usnesení č. 29/38Z/2014 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 30/38Z/2014: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje bezplatný 

pronájem kůlny na nářadí paní Doris Holátové  od 1. 1. 

2015 a zmocňuje starostu k podpisu pachtovní smlouvy. 

Výsledek hlasování:   Pro:   6  Proti:   0   Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 30/38Z/2014  bylo  schváleno. 
 

 

Usnesení č. 31/38Z/2014: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje bezplatný 

pronájem kůlny na nářadí paní Dagmar Jiráskové  od 1. 1. 

2015 a zmocňuje starostu k podpisu pachtovní smlouvy. 

Výsledek hlasování:   Pro: 6   Proti:  0   Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 31/38Z/2014  bylo  schváleno. 
 

Usnesení č. 32/38Z/2014: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje bezplatný 

pronájem kůlny na nářadí paní Daně Kaabi od 1. 1. 2015 

a zmocňuje starostu k podpisu pachtovní smlouvy. 

Výsledek hlasování:   Pro:  6   Proti:   0   Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 32/38Z/2014 bylo schváleno. 

 
Usnesení č. 33/38Z/2014: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice bere na vědomí informaci 

k případné koupi části pozemku p.p.č 668 v k.ú. Vinné . 
 

Usnesení č. 34/38Z/2014: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice bere na vědomí informaci 

o financování stavby Vodovod Vinné. 
 

Usnesení č. 35/38Z/2014: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje SoD č. SOD 

OST 402/2014 s firmou EMPESORT s.r.o. na Realizaci 

kamerového sytému obce Ploskovice a zmocňuje 

starostku k podpisu smlouvy. 

Výsledek hlasování:   Pro: 5   Proti:   0   Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 35/38Z/2014 bylo  schváleno. 
 

Usnesení č. 36/38Z/2014: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje SoD s Kamilem 

Círusem na opravy veřejného osvětlení a zařízení s tím 

souvisejícím a zmocňuje starostku k jejímu podpisu. 

Výsledek hlasování:   Pro: 5   Proti:  0    Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 36/38Z/2014  bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 37/38Z/2014: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje SoD s ing. 

Alexandrou Vrbovou na přípravu a organizační zajištění 

výběru nejvhodnějšího dodavatele stavby s názvem 

„Oprava fasády obecního úřadu 1. etapa“ a zmocňuje 

starostku k podpisu smlouvy. 

Výsledek hlasování:   Pro: 5   Proti:  0    Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 37/38Z/2014  bylo  schváleno. 
 

 

 



Číslo 47                                                    Vydává Obec Ploskovice                          V Ploskovicích    8 . 10. 2014 

______________________________________________________________________________________ 

 6 

 

Usnesení č. 38/38Z/2014: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje výsledky 

výběrového řízení na zhotovitele stavby s názvem 

„Oprava fasády obecního úřadu 1. etapa“ a zmocňuje 

starostku k podpisu SoD s vítězným uchazečem Chládek 

& Tintěra, a.s.; Litoměřice. 

Výsledek hlasování:   Pro:  5   Proti:  0    Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 38/38Z/2014 bylo  schváleno. 
 

Usnesení č. 39/38Z/2014: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice ukládá starostce obce 

připravit podklady k žádosti o výměnu vchodových dveří 

do bytů v bytovém domě Ploskovice čp. 64. 

Výsledek hlasování:   Pro:  5   Proti:  0    Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 39/38Z/2014  bylo  schváleno. 
 

Usnesení č. 40/38Z/2014: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje odměnu formou 

dárkového poukazu pro 6 členů SPOZ, 2 osoby zajišťující 

vyvěšování do vývěsek v místní části Vinné a Starý 

Mlýnec, pro  p. Václava Makrlíka a p. Jiřího Kohla, tj. 10 

poukazů v hodnotě 500,- Kč/ks. 

Výsledek hlasování:   Pro:  5   Proti:   0   Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 40/38Z/2014 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 41/38Z/2014: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice bere na vědomí informaci 

o úspěchu ZŠ a MŠ Ploskovice, p.o. v projektu 

„Vzdělávání k rozvoji rovných příležitostí dětí a žáků 

formou školního divadla“ 
 

Usnesení č. 42/38Z/2014: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje poplatek za 

půjčování pivních setů za cenu 100,- Kč vč. DPH/1 sadu. 

Výsledek hlasování:   Pro:  5  Proti:   0   Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 42/38Z/2014 bylo  schváleno. 
 

Usnesení č. 43/38Z/2014: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje přijetí daru ve 

výši 1.000,- Kč od firmy FILM HUNTERS s.r.o. 

Výsledek hlasování:   Pro:   5  Proti:  0    Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 43/38Z/2014 bylo  schváleno. 
 

Usnesení č. 44/38Z/2014: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje úhradu 

vánočního koncertu sdružení Cantica Bohemica dne 19. 

12. 2014 na Státním zámku v Ploskovicích. 

Výsledek hlasování:   Pro: 5  Proti:  0    Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 44/38Z/2014 bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 45/38Z/2014: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje dar občanskému 

sdružení Klubu šikovných rukou v Ploskovicích ve výši 

5.000,- Kč a zmocňuje starostku k podpisu darovací 

smlouvy. 

Výsledek hlasování:   Pro:   5  Proti:   0   Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 45/38Z/2014  bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 46/38Z/2014: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje dar občanskému 

sdružení Hrozen Ploskovice na úhradu dresů ve výši 

13.373,-  Kč a zmocňuje starostku k podpisu darovací 

smlouvy. 

Výsledek hlasování:   Pro:  5   Proti:   0   Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 46/38Z/2014  bylo  schváleno. 
 

Usnesení č. 47/38Z/2014: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje Smlouvu o 

právu provedení stavby „Odkanalizování sklepů 

Plosovice, SO 01 – Dešťová kanalizace a SO 02 – 

Splašková kanalizace na pozemku st.p.č. 8/1 s firmou 

SORTO s.r.o. a zmocňuje starostku k jejímu podpisu. 

Výsledek hlasování:   Pro:  5   Proti:   0   Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 47/38Z/2014  bylo schváleno. 
 

Usnesení č. 48/38Z/2014: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje příspěvek ZŠ a 

MŠ Ploskovice, p.o. ve výši 75.000,- Kč na nutné opravy 

a obměnu nábytku. 

Výsledek hlasování:   Pro:   5  Proti:  0    Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 48/38Z/2014   bylo  schváleno. 
 

Usnesení č. 49/38Z/2014: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice schvaluje koupi 

křovinořezu H 535RX za cenu 14.990,- Kč. 

Výsledek hlasování:   Pro:  5   Proti:   0   Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 49/38Z/2014  bylo   schváleno. 
 

Usnesení č. 50/38Z/2014: 

Zastupitelstvo obce schvaluje realizaci výsadby zeleně na 

ploskovickém nádraží ing. Pytlounem dle předložené 

nabídky. 

Výsledek hlasování:   Pro:  5  Proti:   0   Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 50/38Z/2014  bylo  schváleno. 

 
Usnesení č. 51/38Z/2014: 

Zastupitelstvo obce Ploskovice bere na vědomí zprávu o 

činnosti zastupitelstva ve volebním období 2010 – 2014. 

 

 

O Z N Á M E N Í 

 
o době a místě konání voleb do zastupitelstva obce 

Ploskovice podle § 29  zákona č. 491/2001 Sb., o volbách 

do zastupitelstev obcí a o změně některých  zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů 

 

Volby  do  zastupitelstva obce Ploskovice   se   uskuteční 

v pátek dne 10. října 2014 od 14,00 hodin do  22,00 

hodin v sobotu dne  11. října 2014 od 8,00 hodin do 

14,00 hodin 

 

Místem konání voleb ve volebním okrsku č. 1 je volební 

místnost v přízemí budovy Obecního úřadu  



Číslo 47                                                    Vydává Obec Ploskovice                          V Ploskovicích    8 . 10. 2014 

______________________________________________________________________________________ 

 7 

 

v Ploskovicích čp. 2 (bývalá čekárna praktického lékaře) 

pro voliče, kteří jsou přihlášeni k trvalému pobytu 

v Ploskovicích, Těchobuzicích, Maškovicích, Vinném a 

Starém Mlýnci. 

 

Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svoji 

totožnost a státní občanství České republiky, popřípadě 

státní občanství státu, jehož občané jsou oprávněni volit 

na území České republiky.  

 

Voliči budou dodány nejpozději 3 dny přede dnem konání 

voleb hlasovací lístky. V den voleb může volič obdržet 

hlasovací lístky i ve volební místnosti. 

 

REVIZE KOMÍNŮ 
 

Revizi komínů v obci Ploskovice a místních částech 

provede Kominictví Košík Litoměřice ve dnech                   

29. a 30. 10. 2014. 

Zájemci z řad občanů o provedení revize nahlásí na OÚ 

jméno a číslo popisné (stačí telefonicky 416 749 084 nebo 

lístek do schránky u OÚ, možnost i zaslání e-mailem na 

obecploskovice@tiscali.cz. Seznam zájemců bude předán 

firmě. 

 

      ODPADY  
 

Zimní svoz komunálního odpadu 

zahájen   29. 9. 2014, svoz každý 

týden, svozovým dnem je  PONDĚLÍ. 

 

Zpětný odběr elektrospotřebičů 

Na základě smlouvy uzavřené se společností 

ELEKTROWIN, a.s.; se obec zapojila do zpětného 

odběru elektrozařízení. Každý občan tak má možnost 

odevzdat nepoužívané nebo nefunkční elektrospotřebiče 

(lednice, mrazáky, sporáky, pračky, myčky, ventilátory, 

atd – tzv. bílá technika), podmínkou je, že musí být 

kompletní. Lze předávat osobně na obecním úřadě, popř. 

lze telefonicky domluvit odvoz. 

Bližší informace jsou uveřejněny na sběrném místě 

(bývalý kulturní dům v Ploskovicích, lze se také 

informovat na Obecním úřadě v Ploskovicích. 

 
U skladu Obecního úřadu v Ploskovicích je umístěn 

kontejner na baterie a drobný elektroodpad od firmy 

ASEKOL s.r.o., i pro tuto firmu obec odebírá 

elektrozařízení: televizory, počítače, počítačové monitory, 

videa, atd. (tzv. černá technika), veškerá zařízení musí být 

kompletní. Bližší informace na obecním úřadě, popř. lze 

telefonicky domluvit odvoz. 

 
 

 

ZŠ PLOSKOVICE 
Z nového školního roku ještě neuplynul ani měsíc, takže 

náš příspěvek bude tentokrát méně obsažný a spíše než 

akcí se bude týkat hlavně změn ve škole.       1. září a 

nástup do školy je vždy největší událostí pro žáčky, kteří 

přicházejí do první třídy. Jako každý rok je kromě paní 

učitelky přivítala i starostka obce Ploskovice a předala 

rodičům finanční příspěvek na nákup prvního školního 

vybavení. Prvňáčky pozdravili i jejich starší spolužáci z 

2. třídy a svým vystoupením ukázali, co se ve škole vloni 

naučili. Básničkami, písničkami i hrou na 

flétnu potěšili 21. září malí školáci také 

rodiče nově narozených miminek. Pod 

vedením paní učitelky Šteiglové 

vystupovali žáci 2. a 3. třídy. 

 

Prvňáčci a druháci shlédli v září společně s dětmi MŠ 

v Třebušíně divadelní představení. 

 Přes prázdniny došlo ve škole k plánovaným 

opravám: Vymalovaly se učebny a chodba  ve 2. patře a 

proběhla oprava podlahy v jedné z učeben v 1. patře. 

Byly srovnány podkladové vrstvy a položeno zátěžové 

lino. Při té příležitosti se opravila také propadlá podlaha 

ve skladu učebnic.  

 Rozhlédli jsme se po škole a zjistili, že je ta pravá 

chvíle pro zlepšení vzhledu tříd i chodeb a bezpečnost si 

vyžaduje i některé další opravy, a tak jsme 

se do nich pustili. Začali jsme ve třídách: 

Opravil se nátěr dveří, natřely se radiátory, 

byly (či ještě budou nainstalovány 

dataprojektory a pořízeny závěsy pro 

zatemnění. Ve třídách byly připevněny lišty na 

zavěšování výukových tabulí a zakoupeny rámečky a 

euroklipy. Největší změnou však byla výměna nábytku – 

místo starých a již nehezky vypadajících knihoven jsme 

zakoupili otevřené police a do nich plastové kontejnery. 

Vzhled tříd se zlepšil a teď je na žácích, jak budou 

k novému vybavení šetrní a jak si budou ve své třídě 

udržovat pořádek.  

 To, jak se jednotlivé třídy změnily, uvidí rodiče i 

další zájemci při některé školní akci, kterou spojíme se 

Dnem otevřených dveří. Na tomto místě jen pár informací 

o tom, jak jednotlivé třídy vypadají (předesílám, že 

změny se týkaly tříd v 1. patře, třídy 

v přízemí byly v dobrém stavu): Modrá 

je dobrá, a tak pátá třída dostala 

krásnou novou (modrou) podlahu, do 

stejné barvy krátké záclonky a bílé 

police. Ještě zde budou opraveny 

dveře.  V šesté jsme naladili do zelena: 

pastelově zelený závěs i police budou ještě doplněny 

nátěrem částí staršího nábytku. V této třídě bude 

nainstalována interaktivní tabule. Sedmá třída – největší 

místnost - má tři police: dvě v odstínu světlého dřeva a 

jednu v lesklé tyrkysové barvě. Do stejné barvy budou  

mailto:obecploskovice@tiscali.cz


Číslo 47                                                    Vydává Obec Ploskovice                          V Ploskovicích    8 . 10. 2014 

______________________________________________________________________________________ 

 8 

 

natřeny i části starých knihoven, které ve třídě slouží jako 

zázemí pro výtvarnou výchovu. Osmá třída dostala světlé 

dřevěné police – dvě úzké a jednu širokou. Nově zde byl 

nainstalován datový projektor. Největší odvahu jsme měli 

v deváté třídě ☺. Na zatemnění jsme tu použili závěs 

s hlavami a police jsou tu v černé barvě. V této třídě bylo 

také vyměněno osvětlení. 

 A můžeme se vydat dále. Chodby zatím spíše 

promýšlíme, prozatím jsme opravili zkroucené výukové 

tabule a ke každé třídě pověsili dva rámečky. V jednom je 

jméno třídního učitele a druhý čeká na jedinečné třídní 

tablo - to si každá třída vytvoří sama. Schodiště lemují 

dvě vitríny, v nichž jsou vystaveny poháry, které žáci 

vyhráli ve školních soutěžích.  

 Ke změnám došlo i v odborných učebnách ve 2. 

patře. V počítačové učebně byl 

nainstalován datový projektor. 

Bylo obnoveno vybavení cvičné 

kuchyně, tato učebna bude 

využívána v rámci pracovních 

činností i pro výuku ručních prací. 

Jedna herna školní družiny bude 

mít nový koberec, stejně jako 

hudebna. Zde došlo k větším 

změnám: interaktivní tabule byla odsud přemístěna do 1. 

patra a učebna se vrací ke svému 

původnímu určení – výuce hudební 

výchovy. Za tím účelem jsme rozšířili 

vybavení moderními pomůckami. Žáci 

tak budou mít možnost procvičovat své 

hudební dovednosti pomocí bubínků 

Drumben a barevných plastových rour, 

kterým se říká Boomwhackers. 

Rodičům jistě tyto novinky předvedeme na některé školní 

akci.  

Generální změnou prochází již od loňského školního roku 

také žákovská knihovna. Byla zde provedena revize 

knižního fondu, katalog bude veden v elektronické 

podobě v programu dmŠkolní knihovna. Organizace knih 

se bude řídit pravidly mezinárodního 

desetinného třídění. Školní knihovna se 

více zapojí do života školy, bude 

pořádat různé akce a soutěže a více 

spolupracovat s vyučujícími. Vybavení 

bylo doplněno o barevné sedáky pro 

čtenáře.  

 Vidíte, že jsme se na nový školní rok pečlivě 

připravovali a teď nezbývá přát žákům, aby se jim ve 

škole líbilo a jejich školní práce byla co nejúspěšnější.  

                 Mgr. Miroslava Melicharová, ředitelka                                                  

 
 

 

JUBILEA 
Jménem zastupitelstva obce gratulujeme všem, kteří 

oslavili významná životní jubilea: pí Ivonka Čudová, p. 

Jaroslav Horký, pí Marie Kaiserová, p. Oldřich Chalupa, 

pí Ludoslava Kaiserová, p. Vladimír Adamec,  p. Milan 

Zoch, pí Olina Nováková, pí 

Václava Burčová, pí Marie 

Halabicová, pí Marie Makrlíková, 

p. Miroslav Čuda a pí Lenka 

Počíková. Všem přejeme 

především mnoho zdraví, štěstí, 

lásky, spokojenosti a životního 

elánu do dalších let …. 

 

 

Šipkový klub Hrozen 
 

Již do šesté hrací sezóny vstoupil 

šipkový klub ŠK Hrozen Ploskovice. Za 

dobu svého působení od roku 2007 

zaznamenali hráči nemalé úspěchy, ať už jako jednotlivci 

nebo celé týmy. Ze čtyř družstev jsou nyní dvě ve 2. lize, 

jedno v 1. lize a jedno dokonce čerstvě v extralize. Díky 

tomu má ŠK Hrozen Ploskovice jméno již v celé zemi a 

je obávaným soupeřem.  

Mezi jmény, které stojí za zmínku, uveďme například 

Jiřího Hájka, který se v loňské sezóně umístil v Českém 

poháru jednotlivců mezi muži na 135. místě a Tomáše 

Hájka, který obsadil 185. místo z téměř 6700 účastníků. 

Nemalé úspěchy sklízejí také ženy, mezi nimiž se daří 

zejména Martině Solnařové či Kateřině Jindrové. 

Krom zápasů, které probíhají v místním šipkařském klubu 

každou neděli, konají se také každou sobotu od 19h               

tzv. Jackpot Cupy, kterých se může zúčastnit každý, kdo 

má chuť si zahrát šipky v příjemném zrekonstruovaném 

prostředí, nyní nově také vytápěném ústředním topením. 

Na své si přijdou i ti, kteří šipky nehrají a můžou využít 

například možnosti zahrát si kulečník nebo jen posedět 

v prostoru, který obdivují všichni návštěvníci. 

 

 

OBECNÍ ÚŘAD 

PLOSKOVICE 
 

Na Obecním úřadě je možné zakoupit:  

 

pohlednice  

- obce Ploskovice vč. letecké a všech místních částí za 

cenu 5,- Kč/ks.  
 

 



Číslo 47                                                    Vydává Obec Ploskovice                          V Ploskovicích    8 . 10. 2014 

______________________________________________________________________________________ 

 9 

 

publikace  

- Litoměřice v proměnách času II. -  III. – 400,- Kč/ks 

- Ploskovice 950 let -  220,- Kč/ks 

- Litoměřicko na starých pohlednicích – 320,- Kč/ks 

- Podřipsko na starých pohlednicích – 400,- Kč/ks 

- Úštěcko na starých pohlednicích – 400,- Kč/ks 

- Roudnice n. L. v proměnách času – 400,- Kč/ks 

- Na zdraví – 400,- Kč/ks 

- Kdo se to na nás dívá – 350,- Kč/ks 

- Litoměřické ulice – 250,- Kč/ks 
 

kalendář 

- stolní pohlednicový 2013 – 70,- Kč/ks 

 

mince – Ploskovice 950 let 

- mosazná – 100,- Kč/ks 

- měděná – 90,- Kč/ks 

- cínová – 120,- Kč/ks 

- dvoubarevná – 120,- Kč/ks (2 druhy) 

- klíčový přívěsek – 70,- Kč/ks 
 

turistická nálepka  

- č. 291 Zámek Ploskovice – 8,- Kč/ks 

Nabízíme i otisk turistického razítka. 
 

letecké snímky obce i místních částí – 240,- Kč/ks 

 

 

 

 

 

Služby pro občany 

 

Pojízdná masna – každý čtvrtek od 11:00 do 11:45 hodin 

na parkovišti v Ploskovicích. 

 

Pojízdná kuřecí masna – každý lichý týden v úterý             

od 12:40 do 12:55 hodin na parkovišti v Ploskovicích. 

 

Kosmetické služby – na objednávku, Gabriela Drtinová, 

tel.: 728871865 

 

Pedikúra a manikúra – na objednávku, Jana Nováková, 

tel.: 777 202 112 

 

Kadeřnictví – na objednávku, Andrea Jendruščáková,  

tel.: 606863273 

 

Místní knihovna – každé pondělí od 16:00 do 18:00 

hodin. 

 

 

 

 

 

 

Běžná provozní doba OÚ 

  
PO, ST 6:30 – 11:00    11:30 – 17:00 hod 

ÚT 7:30 – 11:00    11:30 – 16:00 hod 

ČT 7:30 – 11:00    11:30 – 15:00 hod 

PÁ 7:30 – 12:30 hod 
 
 

Kontakty: 

Obec Ploskovice, 411 42 Ploskovice čp. 2 

IČO: 00264164, DIČ: CZ00264164 

tel./fax: 416 74 90 84, email: obecploskovice@tiscali.cz 
webové stránky: www.ploskovice.cz 

ID datové schránky: 8vqbjf2 

 
    

 

 
 

 

 

mailto:obecploskovice@tiscali.cz
http://www.ploskovice.cz/

